МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 6

_______ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР_______
350062, г. Краснодар, улица им. Атарбекова, 26, тел/ факс (861)226-24-32, 226-23-50

от 03 сентября 2019 года
ПРИКАЗ

№ 225-П

Краснодар

Об утверждении образовательных программ на 2019-2020 учебный год

На основании Закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»; Закона Краснодарского края
от 16.07.2013 № 2770-КЗ «Об образовании в Краснодарском крае»; Приказа
Министерства образования и науки Российской Федерации от 29.08.2013
№ 1008 «Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по дополнительным общеобразовательным программам»; Устава
ДШИ № 6 МО город Краснодар; Решения Педсовета от 26.08.2019
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образовательную программу ДШИ № 6 МО город Краснодар
на 2019 -  2020 учебный год.

2. Утвердить дополнительные предпрофессиональные общеобразователь­
ные программы в области искусств на 2019 -  2020 учебный год:

2.1. Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная
программа в области музыкального искусства «Фортепиано» 8(9) лет.

2.2. Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная
программа в области музыкального искусства «Народные инструменты»
5 (6) лет.

2.3. Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная
программа в области музыкального искусства «Народные инструменты»
8 (9) лет.

2.4. Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная
программа в области музыкального искусства «Струнные инструменты»
8 (9) лет.

2.5. Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная
программа в области музыкального искусства «Музыкальный фольклор»
8 (9) лет.

2.6. Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная
программа в области хореографического искусства «Хореографическое
творчество» 8 (9) лет.

2.7. Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная
программа в области изобразительного искусства «Живопись» 5 (6) лет.

3. Утвердить дополнительные общеразвивающие программы в области
искусств на 2019 -  2020 учебный год:

3.1. Дополнительная общеразвивающая программа «Фортепиано.
Синтезатор» 7 лет.

3.2. Дополнительная общеразвивающая программа «Основы
изобразительного искусства» 3 года.

3.3. Дополнительная общеразвивающая программа «Изобразительное
искусство» 4 года.

3.4. Дополнительная общеразвивающая программа «Фортепиано.
Синтезатор» 5 лет.

3.5. Дополнительная общеразвивающая программа «Гитара» 5 лет.
3.6. Дополнительная общеразвивающая программа «Ударные инструменты»

7 лет.
3.7. Дополнительная общеразвивающая программа «Аккордеон» 5 лет.
3.8. Дополнительная общеразвивающая программа «Сольное пение»

7 лет.
3.9. Дополнительная общеразвивающая программа «Эстрадное пение»

5 лет.
3.10. Дополнительная общеразвивающая программа «Народное пение» 5

лет.
3.11. Дополнительная общеразвивающая программа «Хореографическое

творчество» 7 лет.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С.В.Плыгун